

T.C.
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

2022–2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, Üniversitemiz, **Fen Bilimleri Enstitüsü'nün** ilgili Anabilim Dallarına Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır.

ANABİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJANLAR	AÇIKLAMA
		YENİ KAYIT	
Tezli Yüksek Lisans Programları			
Mimarlık	Mimarlık Tezli Yüksek Lisans Programı	5	- Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Elektronik Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	12	-Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir. -Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak veya % 100 İngilizce eğitim veren bölümlerden mezun olmak.
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı Tezli Yüksek Lisans Programı	10	- Peyzaj Mimarlığı lisans mezunu olmak.(Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.) - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	10	-Makine Mühendisliği lisans mezunu olmak. -ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.
İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	7	-Fakültelerin İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.

Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği	Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	6	-Mühendislik, Fen, Teknoloji, Sağlık, Eczacılık, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültesi lisans programlarının birinden mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.
Kentsel Tasarım	Kentsel Tasarım Tezli Yüksek Lisans Programı	7	- Şehir ve Bölge Planlama, Mimarlık bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Yöneylem Araştırması	Yöneylem Araştırması Tezli Yüksek Lisans Programı	5	- Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.
Matematik	Matematik Tezli Yüksek Lisans Programı	4	-Matematik Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü veya Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü Lisans mezunu olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almaları gerekmektedir.

Doktora Programları

Mimarlık	Mimarlık Doktora Programı	3	- Mimarlık Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmak. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir. - Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.
Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği	Biyomedikal Bilimler ve Mühendisliği Doktora Programı	3	- Mühendislik, Fen, Teknoloji, Sağlık, Eczacılık, Diş Hekimliği, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültesi Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. -Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak. - ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir. - Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.

Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Doktora Programı (İngilizce)	5	<p>- Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak .</p> <p>-Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil (İngilizce) şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 60 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>
Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği Doktora Programı	4	<p>- Fakültelerin Makine Mühendisliği bölümlerinden lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Anabilim Dalında yada Makine Mühendisliği Anabilim Dalına ait bir bilim dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.</p> <p>- Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>-ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>
İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği Doktora Programı	3	<p>-İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve İnşaat Mühendisliği Anabilim dalında ya da İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalına ait bir bilim dalından Yüksek Lisans programından mezun olmak.</p> <p>- Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuranların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>- ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>

Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı Doktora Programı	4	<p>-Peyzaj Mimarlığı Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak. (Öğrencilerin sınav jürisine basılı olarak portfolyo sunmaları beklenmektedir.)</p> <p>- Tezli yüksek lisans derecesi ile doktora programına başvuruların tezli yüksek lisans diplomasına, ayrıca 100'lük sistemde en az 80 veya 4'lük sistemde en az 3 veya muadili bir mezuniyet not ortalamasına sahip olmak.</p> <p>-ALES SAYISAL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>-Yabancı dil şartı: YÖKDİL, KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS'den en az 55 puan almış olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası dil sınavlarının birinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmak.</p>
Tezsiz Yüksek Lisans Programları			
Afet Yönetimi	Afet Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	30	-Üniversitelerin 4 yıllık Lisans programlarının birinden mezun olmak.
Mimarlık	Mimarlık Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Alım Yok	

NOT: Aynı düzeyde birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. Bu durumda başvurdukları tespit edilen öğrencilerin kesin kayıt yaptırsalar dahi kayıtları silinir.

NOT: Başvurular <https://obs.idu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/login.aspx> internet sitesi üzerinden yapılacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARIN BAŞVURU TAKVİMİ	
DOKTORA BAŞVURU TARİHLERİ:	10 Ağustos -17 Eylül 2022
TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU TARİHLERİ	10 Ağustos -17 Eylül 2022
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU TARİHLERİ	10 Ağustos -17 Eylül 2022
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARININ İLANI:	20 Eylül 2022
BİLİM SINAVI / MÜLAKAT TARİHİ (Bilim Sınavı / Mülakat ilgili Anabilim Dalı tarafından yapılacaktır. Sınav yer ve saati ön değerlendirme sonuçları ile birlikte ilan edilecektir.)	21-22 Eylül 2022
KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN İLANI	23 Eylül 2022
KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYIT TARİHİ	26-27 Eylül 2022
YEDEK İLAN EDİLEN ÖĞRENCİLER İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ	28 Eylül 2022
YATAY GEÇİŞ BAŞVURU TARİHLERİ (Başvuru evrakları Enstitüye elden teslim edilecektir.)	10 Ağustos -16 Eylül 2022

NOT: Enstitü Anabilim Dalında ilan edilen kontenjandan fazla sayıda aday, lisansüstü sınavı değerlendirme koşullarındaki başarı notunu sağlaması halinde, “yedek” olarak belirtilir. Yedek olanlar, kesin kayıt tarihlerinde kaydını yaptırmayanların yerine, not sıralaması dikkate alınarak kesin kayıtlarını belirtilen tarihte yaptırabilirler.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER:

(Aşağıda belirtilen belgelerin Öğrenci Bilgi Sistemine yüklenmesi zorunludur. Eksik Bilgi ile başvurular değerlendirilmeye alınmaz.)

- Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi,
Öğrenimlerini Yurtdışında tamamlamış olanlar almış oldukları Lisans Diplomaları veya Mezuniyet Belgeleri için Yükseköğretim Kurulu’ndan alacakları denklik belgesini de mezuniyet belgesi ile birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış transkript (*Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir*)
- ALES sonuç belgesi,
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi

DOKTORA KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER:

(Aşağıda belirtilen belgelerin Öğrenci Bilgi Sistemine yüklenmesi zorunludur. Eksik Bilgi ile başvurular değerlendirilmeye alınmaz.)

- Lisans ve Yüksek Lisans Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi, Öğrenimlerini Yurtdışında tamamlamış olanlar almış oldukları Lisans Diplomaları veya Mezuniyet Belgeleri için Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları denklik belgesini de mezuniyet belgesi ile birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.
- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış Lisans ve Yüksek Lisans transkriptleri (*Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir*)
- ALES sonuç belgesi,
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi

LİSANSÜSTÜ SINAVI DEĞERLENDİRME KOŞULLARI

İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 10. ve 11. maddelerine göre değerlendirme yapılacaktır.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU TARİHLERİ: 10 Ağustos -17 Eylül 2022

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BELGELER:

(Aşağıda belirtilen belgelerin Öğrenci Bilgi Sistemine yüklenmesi zorunludur. Eksik Bilgi ile başvurular değerlendirilmeye alınmaz.)

- Diploma veya Lisans Geçici Mezuniyet Belgesi, Öğrenimlerini Yurtdışında tamamlamış olanların almış oldukları Lisans Diplomaları veya Mezuniyet Belgeleri için Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları denklik belgesi
- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış transkript (*Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir*)

ÖĞRENCİ KABULÜ VE PROGRAMIN ACILMASI:

- Tezsiz yüksek lisans programına öğrenci kabulünde lisans mezuniyet notu dikkate alınır ve başvuran adayların başarı sıralaması yapılır. Asıl listede yer verilen ancak kayıt yaptırmayan adayların yerine kontenjan dolmadığı takdirde yedek listede ilan olunan adaylardan başarı sıralamasına göre kayıt alınır. Programın açılması için en az 10 (on) kişinin kesin kayıt yaptırması gerekir. 10 (on) kişiden daha az sayıda kayıt yapılması durumunda Enstitü ilgili programı açmayabilir.

- Tezsiz Yüksek Lisans programına kayıt yaptıracak öğrencilerin öğretim ücretleri AKTS başına 100 TL, toplamda 90 AKTS karşılığı 9000 TL dir.
- Ders tekrarı yapan öğrencilerden AKTS başına 100 TL alınacaktır.

YATAY GEÇİŞ BAŞVURU TARİHLERİ: 10 Ağustos -16 Eylül 2022

Başvuru evrakları Enstitüye elden teslim edilecektir.

YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI

İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 16. maddesine göre değerlendirme yapılacaktır.

YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış Öğrenci Belgesi,
- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış transkript (*Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir*)
- Disiplin cezası almadığına dair belge,
- ALES sonuç belgesi,
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi

NOT: Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile ilgili program için belirlenmiş kriterleri haiz olmadığı belirlenen adayların başvuruları değerlendirme dışı bırakılır ve bu adaylarla ilgili olarak adli makamlara suç duyurusunda bulunulur.

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Adres: İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlük Binası Fen Bilimleri Enstitüsü Zemin Kat – Üçkuyular Mahallesi Gürsel Aksel Bulvarı No:12-14 Karabağlar-İZMİR

Tel: 0 (232) 299 01 89 - 0 (232) 299 01 90

E-posta: fbe@idu.edu.tr